

Regionkontoret
Styrning och stöd
Nämndsekreterare

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2021-03-25	RS210011

Regionstyrelsen**Beslutsförslag Beslut om Årsberättelse 2020 –
Regionsamverkan Sydsverige****Förslag till beslut**

Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att

- godkänna Årsberättelse 2020 för Regionsamverkan Sydsverige
- tillstyrka ansvarsfrihet för styrelsen inom Regionsamverkan Sydsverige för det gångna verksamhetsåret.

Sammanfattning

Styrelsen för Regionsamverkan Sydsverige godkände den 11 mars 2021 årsberättelsen för 2020. Revision har genomförts utan anmärkning och årsmötet planeras genomföras senast den 30 juni per capsulam med från varje region utsedda ledamöter.

Fullmäktiges ställningstagande angående Regionsamverkan Sydsverige årsberättelse 2020 är därmed en instruktion till Region Hallands valda representant inför årsmöte.

Bakgrund

Regionsamverkan Sydsverige har under 2020 prioriterat kommunikation och påverkansarbete kring Sydsverige som en stark region med möjlighet att göra skillnad. Dialog har förts kring den långsiktiga infrastrukturplaneringen som påbörjades under året och bland annat har ett positionspapper för den sydsvenska infrastrukturen beslutats och skickats in till regeringen tillsammans med remissvar på inriktningsplaneringen. Utifrån den överenskommelsen

som gjorts med Arbetsförmedlingen har insatser genomförts inom arbetsmarknadsområdet och kompetensförsörjning. Inom kollektivtrafiken arbetades med en synkronisering av biljett- och betallösningar. Regionsamverkan Sydsverige har verkat för att Sydsverige ska få ett större ansvar för nationella kulturpolitiska uppdrag. Sist men inte minst prioriterades ett arbete med samordning och genomförande av insatser när det gäller bredbandsutbyggnad och digitalisering.

Årsberättelsen för 2020 är godkänd av styrelsens ledamöter vid mötet den 11 mars 2021. Varje region har att välja representant till årsmötet, som genomförs per capsulam före juni månads utgång, då årsberättelsen godkänns, styrelsen beviljas ansvarsfrihet och revisorerna föreslås omväljas.

Region Hallands representant till årsmöte är under innevarande mandatperiod Benny Strandberg (KD), ersättare Therese Stoltz (S).

Konsekvensbeskrivning

De förslag som lämnas i detta ärende berör i huvudsak instruktion för årsstämma och bedöms inte medföra några konsekvenser för barnperspektivet, jämställdhetsperspektivet, mångfaldsperspektivet, miljöperspektivet eller omvärldsperspektivet.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet.

Regionkontoret

Jörgen Preuss
Regiondirektör

Bo-Josef Eriksson
Regional utvecklingsdirektör

Bilaga:

Årsberättelse 2020 för Regionsamverkan Sydsverige

Styrelsens/nämndens beslut delges

Regionsamverkan Sydsverige